

HANS HØRUD-MADSEN ApS

Bakketoppen 18
2830 Virum
CVR-nr. 28 71 88 61

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.

Hans Hørud
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet HANS HØRUD-MADSEN ApS
Bakketoppen 18
2830 Virum

CVR-nr.: 28 71 88 61
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Hans Hørud, Dirktør

Revisor ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med investering af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.707 kr. mod -35.555 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 476.284 kr. mod -58.509 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-22.707	-35.555
Andre finansielle indtægter	647.328	82.853
Øvrige finansielle omkostninger	-306	-121.002
Resultat før skat	624.315	-73.704
Skat af årets resultat	-148.031	15.195
Årets resultat	476.284	-58.509
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	354.284	0
Disponeret fra overført resultat	0	-176.309
Disponeret i alt	476.284	-58.509

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	15.195
Tilgodehavende selskabsskat	0	62.106
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>77.301</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.101.760</u>	<u>2.583.955</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.101.760</u>	<u>2.583.955</u>
Likvide beholdninger	<u>1.704.533</u>	<u>1.721.014</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.806.293</u>	<u>4.382.270</u>
Aktiver i alt	<u>4.806.293</u>	<u>4.382.270</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.472.587	4.118.303
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>4.719.587</u>	<u>4.361.103</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.625	21.167
Selskabsskat	71.081	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>86.706</u>	<u>21.167</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>86.706</u>	<u>21.167</u>
Passiver i alt	<u>4.806.293</u>	<u>4.382.270</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.294.612	148.002	4.567.614
Udloddet udbytte	0	0	-148.002	-148.002
Årets overførte overskud eller underskud	0	-176.309	117.800	-58.509
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.118.303	117.800	4.361.103
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	354.284	122.000	476.284
	125.000	4.472.587	122.000	4.719.587

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023		<u>3.101.760</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>517.805</u>
